общеобразовательных организаций города Барнаула" – утратил силу. 

2. Пп 3.1. п.3 Приложения 5  изложить в следующей редакции: 

3.1. «Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником 

в месяц (далее – родительская плата) составляет 3065 (Три тысячи 

шестьдесят пять) рублей 00 копеек (приказ комитета по образованию 

города Барнаула №1656-осн от 24.12.2025). 

Исполнитель не несет ответственности за процент, взымаемый банком за 

перечисление денежных средств в безналичном порядке физическими 

лицами». 

3. Пп 3.5. п.3 Приложения 5 изложить в следующей редакции: 

Перерасчет родительской платы за присмотр и уход за Воспитанником 

в дни непосещения производится из расчета 3065 (Три тысячи шестьдесят 

пять) рублей 00 копеек 

за исключением: 

- дней пропущенных по болезни (на основании предоставленной 

медицинской справки);  

- дней нахождения на санаторно-курортном лечении (на основании 

медицинского заключения);  

- дней временного ограничения доступа ребенка в Учреждение (закрытие